Verum ut tribulos, et si adhærentes, dimovemus, ad uvas ul-
tro manus porrigimus: sic in hoc casu quæ sese offerunt no-
civa, depellent, quæ vero solantur, apprehendent, eisque se-
debit, quicquid visum fuerit divino Numinis, idque facilius,
si perpenderint, vincitos nos solvi oportere omnino, cùm ei
qui vinxit libitum est, & deponendam esse personam, qua-
nos magni & egregii dramatis induit Poeta: sive ut loquitur
Procopius, ὡς δε θέντας λυθῆναι δει πάντας ο πνίγα δόξαι τῷ δίσουπι,
καὶ διπλέσι τῷ περσωπέιν, οὐδὲ ήμιν ο τῷ μεγάλῳ δερματὶ αθιτέ. epist. XXXVIII. f

Seneca. Consol. ad
Marc., c. 16.

Seneca: nec unquam injuriam dicat, ex quo cum potentiore divi-
dere, qui ubi blandissimam reliquit puellam, ad cuius con-
spectum nulla potest durare parentum tristitia, infantem
abstulit puellum, qui hodiè terræ condendus est, & quasi o-
perimento matris magnæ obducendus, ritu Christiano, non
gentili: qui infantum funera, tanquam minimum vixerint, ad fa-
ces & ad cereos ducebant, aut si nondum XE. dies complessent, Sen. de brie.
non cremabant, sed condebant: juxta illud tum Satirici:
bit.c. ult.

terrâ clauditur infans,

Juben. sat.
XV. 6 139.

Et minor igne rogi:

tum Plinii, Hominem, dicentis, priusquam edito dente, cremari, lib. VII. c. 16
mos gentium non est: quibus tum sepulcris vocabulum fuit
suggrundiariis, quæ nec jam busta dici poterant, quia ossa quæ
comburerentur, non erant, nec tanta ea cadaveris immani-
tas, qua locus tumesceret, ut Fulgentius annotavit: aut de-
nique

de Serm. pri
scio n. 7.

*Consol. ad
uxorem,*
p. 612.

*Serm.
XXXII. de
verb. Apost.
p. 405.*

*ap. Dion. li.
XXXVIII.
p. 78.*

ep. CXX. m.

nique pueris ejusmodi defunctis neque inferias dabant, neque alia sollemnia usurpabant, quæ in mortuis recepta; neque enim terræ aut terrestrium ullam partem percipiebant, neque circum eorum sepulcra & munimenta ac cadaverum expositionem commorabantur aut asidebant, legibus id non permittentibus, si credimus Plutarcho. Cum v. pompa funeris, agmina exequiarum, vivorum sint qualia cung solatia, non adjutoria mortuorum, quæ Augustini vox est: ut pia condolecentis animi signa demus, agite cives Academiæ præstantiss. ad hodierni diei horam XII frequentes convenerimus, & filio Dn. SEBASTIANI GERSTMANNI exequias eamus. Quemadmodum enim ii, dicebat Philiscus, qui alios in oneribus bajulandis adjuvant, eos levant: ita nos luctuosissimis parentibus calamitatem reddemus leviorem, idq; tanto minori dolore, quod ne minimam quidem partem in nos simus recepturi. In gens etiam commodum inde reportabimus, dum inde discessimus, sanctas illas animas, à Deo mature avocari, ut nos etiam ætate proiectiores ad colligenda vasa & abitum ïndies præparemur. Pectus mortale, Seneca ait, nunquam magis divinum est, quam ubi mortalitatem suam cogitat, & scit in hoc natum baminem, ut vita defungeretur. B.V. P.P.X.Kal, Octobrium.